
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PEDRO DO ROSARIO - MA

TERCEIROS

     PEDRO DO ROSARIO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 312 :: QUINTA, 29 DE DEZEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO .............................................................................................................. 1 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

TERCEIRO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO - 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 

TERCEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO: Contrato 

Nº 009/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2021. 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO DO ROSÁRIO, 

inscrita no CNPJ sob o Nº 01.934.986/0001-30, neste ato representada 

pelo Presidente, Sr. Lucivaldo Barros da Cruz, CPF nº 609.211.223-

06, a seguir denominada CONTRATANTE, e a empresa J. E. F. 

BARROS SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ nº 39816167000160, 

neste ato representada por seu Procurador, Sr. Igor Araújo Aguiar, CI 

nº 156060320005 GEJUSPC, CPF nº 012.409.483-01, doravante 

denominada CONTRATADA. ESPÉCIE: Contrato de Prestação de 

Serviços. OBJETO: Contratação de empresa especializada em 

manutenção de portal público para transparência dos atos 

administrativos, manutenção do site e portal de transparência da 

Câmara Municipal de Pedro do Rosário, conforme especificação 

contidas na licitação na modalidade Tomada de Preços nº 001/2021. 

BASE LEGAL: Art. 57 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 

posteriores. VALOR: R$ 34.400,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos 

reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 02 de janeiro de 2023 à 31 

de agosto de 2023. FONTE DE RECURSOS: ORGÃO 01 

CÂMARA MUNICIPAL; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO DO ROSÁRIO; PROJETO 

ATIVIDADE 01.122.0001.2002.0000; AÇÃO MANUTENÇAO 

DAS ATIV. ADMIN. E LEG. DO PODER LEGISLATIVO; 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. ARQUIVAMENTO: 

Arquivado por meio próprios na Câmara Municipal de Pedro do 

Rosário - MA, em 29 de dezembro de 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNCIIPAL DE PEDRO DO ROSARIO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://pedrodorosario.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5b8d08f3e94a7df07e8faaf6ee85b59652738835

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

